



Российская Федерация
Новгородская область

КОМИТЕТ ПО ЦЕНОВОЙ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2017 года № 15
Великий Новгород

О внесении изменений в постановления комитета по ценовой и тарифной политике области от 28.11.2014 № 50/3 и от 29.12.2014 № 69

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом ФАС России от 01.04.2016 № 384/16 « О внесении изменений в приказы Федеральной службы по тарифам о согласовании Федеральной службой по тарифам долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций, в отношении которых применяется метод доходности инвестированного капитала», Положением о комитете по ценовой и тарифной политике области, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 21.07.2016 № 258, комитет по ценовой и тарифной политике области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление комитета по ценовой и тарифной политике области от 28.11.2014 № 50/3 «О долгосрочных параметрах регулирования для открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» на территории Новгородской области на 2015-2017годы»:

1.1. Заменить в заголовке к тексту слово «открытого» на слово «публичного»;

1.2. Заменить в пункте 1 слово «01 июля» на слово «31 декабря» и слово «открытого» на слово «публичного»;

1.3. Заменить в приложении слово «открытого» на слово «публичного» и слово «ОАО» на слово «ПАО».

2. Внести изменения в постановление комитета по ценовой и тарифной политике области от 29.12.2014 № 69 «О необходимой валовой выручке открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» на территории Новгородской области на долгосрочный период регулирования 2015-2017годов»:

2.1. Заменить в заголовке к тексту слово «открытого» на слово «публичного»;

2.2. Заменить в пункте 1 слово «01 июля» на слово «31 декабря» и слово «открытого» на слово «публичного».

3. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель комитета
по ценовой и тарифной политике области М.Н. Солтаганова

